
РАСПИСАНИЕ АВТОБУСА «УРЪЕЛЬ - СЫКТЫВКАР» (с 12.06.2024 по 28.08.2024)

Наименование остановочного
пункта

Регистрационный
номер остановочного

пункта

Дни прибытия
(отправления)

среда

Прибытие, час:
мин

Стоянка,
час: мин

Отправление, 
час: мин

Утренний рейс

Сыктывкар - 3 - 00-00 05-05

Корткерос, центр 3 06-05 00-02 06-07

п. Уръёль -  3 07-55 00-05 08:00

с. Керес - 3 08:12 00:03 08:15

п. Подтыбок - заезд - 3 08:42 00:03 08:45

с. Подъельск - заезд - 3 09:00 00:03 09:00

с. Вомын - заезд - 3 09:10 00:03 09:13

с. Сторожевск- заезд - 3 09:27 00:03 09:30

с. Небдино -трасса - 3 09:50 00:03 09:53

с. Важкуръя- заезд - 3 10:03 00:03 10:06

п. Приозерный- заезд - 3 10:11 00:03 10:14

п. Аджером-трасса - 3 10:25 00:03 10:28

Корткерос, центр - 3 10:38 - -

Сыктывкар - 3 11-30 - -

Вечерний рейс

Сыктывкар - 3 - - 14-30

Корткерос, центр - 3 - - 15:30

п. Аджером-трасса - 3 15:35 00:03 15:38

п. Приозерный - заезд - 3 15:48 00:03 15:51

с. Важкурья - заезд - 3 15:57 00:03 16:00

с. Небдино - трасса - 3 16:10 00:02 16:12

с. Сторожевск - заезд - 3 16:22 00:03 16:25

с. Вомын - заезд - 3 16:39 00:03 16:42

с. Подъельск - заезд - 3 16:52 00:03 16:55

п. Подтыбок - заезд - 3 17:10 00:03 17:13

с. Керес - 3 17:41 00:03 17:44

п. Уръёль - 3 18:00 00-05 18:05

Корткерос, центр - 3 20-00 - -

Сыктывкар - 3 21-00 - -


